[bookmark: _GoBack]               АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
        БАРАБАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
      НОВОСЕРГИЕВСКОГО  РАЙОНА
         ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          29.05.2017 года  №  26-п
                           с.Барабановка

О внесении изменений в постановление
Администрации Барабановского сельсовета
8-п от 07.02.2017 года

1. Внести изменения в Приложение № 2 к постановлению администрации Барабановского сельсовета от  07.02.2017г. № 8-п «Об утверждении порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества М. О.Барабановский сельсовет  Новосергиевского района Оренбургской области, свободного от прав третьих лиц,используемого в целях предоставления его во владение и (или)в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»
 1.1 Исключить из Приложения  № 2 Водопроводную сеть и скважины
2. Обеспечить размещение настоящего постановления  на официальном сайте муниципального образования Барабановский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области ».
3. Контроль за  исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.
         4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  администрации МО
Барабановский сельсовет                                                                В.Н.Киян

Разослано: прокурору, в дело